
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ  
 

 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка                             № 1545-27/VIII                   28 вересня 2022 року 

 
Про затвердження Статуту Софіївської 

селищної територіальної громади  
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою створення сприятливих умов для повної  
реалізації членами Софіївської селищної територіальної громади прав на 
участь в здійсненні місцевого самоврядування та подальшого розвитку 
інститутів безпосередньої участі громади у вирішенні питань місцевого 
значення, виражаючи волю громади, дбаючи про забезпечення демократичних 
засад місцевого самоврядування, та з метою врахування історичних, 
культурних, соціально – економічних та інших особливостей місцевого 
самоврядування Софіївської селищної територіальної громади,  селищна рада 
вирішила : 

1. Затвердити Статут Софіївської селищної територіальної громади 

(додається). 

2. Доручити Софіївському селищному голові забезпечити реєстрацію 
Статуту в установленому законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань  прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 
регламенту. 

 

Селищний голова                                                            Петро СЕГЕДІЙ                    

 


